MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1350/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4140/17, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
conforme manifestação prestada pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do
Secretario Municipal de Obras e Serviços públicos, que em atendimento ao auto de
intimação, o responsável retirou o veículo do local indicado.

No oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estimo e consideração.

( ·.

RS. (G. n.u1 1111

--..I -._...
~
~

~
o:s;:, -\)"~
~
Gl
-..I
co -t•)

~
§
b

~
~
~

f;S

I
~